ing reading and interpolation : sub eestimatione vi. cassatorum in loco qui
dicitur Breoni, et sub sestimatione v. cassatorum in loco qui dicitur Sum-
merford

;
item v. in loco qui dicitur Nortun, item v. in loco qui dicitur

Ewulm : hoc praecipiens ut nemo nostrorum successorum hoc nostrum

donum, quamdiu Christianitas vigeat, vel ex minimo interrumpere tentet
;

quod si quis tentaverit, a Deo se damnandum in perpetuum sciat. Sciant

autem sapientes nostrse regionis nos has prsefatas terras non injuste rapuisse,

rapinamque Deo dedisse, sed sic eas accepi quemadmodum judicaverunt

onines optimates regni Anglorum, iusuper et apostolicus papa Romance

ecclesioe Johannes, Elfredo defuncto, qui nostrae felicitatis et vitse asmulus
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trorum nemo successorum hoc nostrum donum, quamdiu
Christianitas vigeat, vel ex minimo irrumpere temptet; quod
si quisque temptaverit, a Deo imperpetuum dampnandum.
Hujus namque a Deo Dominoque Jhesu Christo, innuente

atque inspirante voluntatis scedula, anno Dominice incarna-

tionis DCCCC.xxxvm. 1

, regni vero gratis michi commissi xi,
Indictione vm., Epacta xini., Concurrente in., xn. Kal. Jan.,

luna vertentis mensis x., in civitate celeberrima que Dornea-

cester appellatur, tota optimatum generalitate sub alis regie

dapsilitatis ovanti, perscripta est. Cujus etiam inconcusse

firmitatis auctoritas hiis testibus roborata constat, quorum
nomina subtus grammulis depicta annotantur.

Ego Athelstanus, ierarchia florentis Albionis preedictus

rex, cum signo sancte semperque venerande crucis corrobo-

ravi hunc indiculum, et subscripsi. Ego Wlfhelmus, Doro-

bernensis ecclesie archiepiscopus, consensi. Ego Wlfstanus

Eboracensis ecclesie archiepiscopus consensi et subscripsi.

Ego Eugenius subregulus consensi et signavi. Ego Morcant

subregulus. Ego Howel subregulus consensi et signavi. Ego
Cunan episcopus signavi. Ego Jutual subregulus

2 consensi

et subscripsi. Ego Wlfhelm episcopus consensi. Ego Afwyne
episcopus consensi et subscripsi. Ego Aelfwold dux consensi.

Ego Uhtred dux consensi et subscripsi. Ego Urm dux con-

sensi. Ego Osulf dux consensi et subscripsi.

exstitit, nequitise inimicorum meorum consentiens, quando me voluerunt,

patre mco defuncto, caecare in Wintonia civitate, si non me Dominus sua

pietate eripuisset. Sed denudatis eorum*machinamentis, remissus est ad

Romanam ecclesiam, ut ibi se coram Johanne apostolico jurejurando
defenderet

;
et hoc fecit coram altari Sancti Petri. Sed facto j uramento